deliberado em assembleia, sendo 01 vaga para auxiliar de regulação e 06 vagas para auxiliar 

administrativo (aprendiz).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO 

2.1 – A quantidade máxima de empregados públicos beneficiados com auxílio-alimentação passa a ser 

de 452 (quatrocentos e cinquenta e dois);  

2.2 – O valor mensal passa a ser de R$ 196.660,00 (cento e noventa e seus mil, seiscentos e sessenta 

reais), correspondendo a um aumento de R$ 21.120,00 (vinte e um mil, cento e vinte reais), no valor 

anual do contrato de prestação de serviços, conforme disposto no item 1.2 da Clausula Primeira do 

contrato acima referenciado.   

2.3 – O valor acrescido, corresponde a um percentual de aumento no importe de 1,36% (um inteiro e